
 

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 
marche@cri.it – tel. 071-2073302  

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 5 

Dell’8 marzo 2021 

 

 

OGGETTO: “Elenco Consolidato soci CRI Marche” 
 

IL PRESIDENTE 

VISTO  lo Statuto dell’associazione della Croce rossa Italiana registrato in Roma il 

04/01/2016 nr. 50 serie 1T repertorio nr. 3132 Raccolta nr. 2134; 

VISTO        il Decreto legislativo nr. 178 del 28/09/2012 di riorganizzazione 

dell’Associazione della Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 

01/01/2010 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione, l’attività, la formazione e l’ordinamento dei 

volontari; 

Per tutto quanto espresso in premessa: 

DETERMINA 

di approvare l’elenco consolidato dei Soci CRI della Regione Marche per l’anno 2020 e di 

comunicare che il numero dei soci al 31 dicembre 2020 è di 6527. 

 

 

           Il Presidente Regionale 

                       Dott. Andrea GALVAGNO 

 


